
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року     17 год. 00 хв.                             № 26 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Громадської організації 

«Команда ЗЕ» в територіальному виборчому окрузі № 83 

 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 уповноваженою особою від Громадської організації 

«Команда ЗЕ» було внесено подання про реєстрацію офіційних спостерігачів. За 

результатами розгляду подання та доданих до нього документів, встановлено, що 

подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори Президента 

України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації «Команда ЗЕ» 

в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно з переліком, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток до постанови № 26 від 25.03.2019р. 

№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Аленічев Василь 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№177 

2 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Барановський Сергій 

Борисович 

25.03.2019 

№26 

№117 

3 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Баратов Ростислав 

Векілович 

25.03.2019 

№26 

№141 

4 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Біньковський 

Анатолій Андрійович 

25.03.2019 

№26 

№115 

5 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Буковецька Яна 

Сергіївна 

25.03.2019 

№26 

№166 

6 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Гаврилишин Іван 

Миколайович 

25.03.2019 

№26 

№173 

7 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Гальчук Христина 

Володимирівна 

25.03.2019 

№26 

№128 

8 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Генсіцький Іван 

Зіновійович 

25.03.2019 

№26 

№170 

9 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Головчук Галина 

Ярославівна 

25.03.2019 

№26 

№105 

10 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Григорська Богданна 

Михайлівна 

25.03.2019 

№26 

№123 

11 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Григоряк Роман 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№156 

12 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Грищук Владислав 

Сергійович 

25.03.2019 

№26 

№98 

13 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Губський Дмитро 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№131 

14 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Гунько Микита 

Андрійович 

25.03.2019 

№26 

№146 

15 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Гусак Олег 

Володимирович 

25.03.2019 

№26 

№110 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Доронін Тарас 

Васильович 

25.03.2019 

№26 

№134 

17 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Драй Лідія Петрівна 25.03.2019 

№26 

№129 

18 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Дрозденко 

Володимир 

Вікторович 

25.03.2019 

№26 

№149 

19 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Дроздова Галина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№26 

№176 

20 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Дубляник Андрій 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№122 

21 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Дупляк Роман 

Олегович 

25.03.2019 

№26 

№116 

22 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Дуранович Юрій 

Ярославович 

25.03.2019 

№26 

№142 

23 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Зав’ялова Анна 

Сергіївна 

25.03.2019 

№26 

№109 

24 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Заруба Євгенія 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№26 

№168 

25 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Заячківський Руслан 

Богданович 

25.03.2019 

№26 

№158 

26 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Зеленевич Марія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№26 

№124 

27 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Іванів Роман 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№119 

28 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Іванюк Наталія 

Ігорівна 

25.03.2019 

№26 

№160 

29 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Іщенко Олександр 

Миколайович 

25.03.2019 

№26 

№101 

30 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Калин Максим 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№111 

31 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Каратник Микола 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№144 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Кельбас Іван 

Андрійович 

25.03.2019 

№26 

№159 

33 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Кобельник Любомир 

Богданович 

25.03.2019 

№26 

№100 

34 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Козоріз Юрій 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№97 

35 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Колбаса Софія 

Федорівна 

25.03.2019 

№26 

№140 

36 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Коропецький 

Володимир 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№133 

37 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Кугит Наталія 

Любомирівна 

25.03.2019 

№26 

№151 

38 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Кузьменко Іван 

Вікторович 

25.03.2019 

№26 

№148 

39 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Ладна Валентина 

Андріївна 

25.03.2019 

№26 

№167 

40 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Луцький Ярослав 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№174 

41 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Лущик Андрій 

Вікторович 

25.03.2019 

№26 

№154 

42 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Лясковський Юрій 

Здіславович 

25.03.2019 

№26 

№178 

43 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Макогін Михайло 

Петрович 

25.03.2019 

№26 

№171 

44 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Максимів Микола 

Любомирович 

25.03.2019 

№26 

№157 

45 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Маціборський Ігор 

Володимирович 

25.03.2019 

№26 

№139 

46 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Мельничук Юрій 

Ігорович 

25.03.2019 

№26 

№113 

47 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Менакер Надія 

Павлівна 

25.03.2019 

№26 

№104 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Морикіт Сергій 

Миколайович 

25.03.2019 

№26 

№106 

49 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Муляр Микола 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№108 

50 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Неустроєва Ольга 

Миколаївна 

25.03.2019 

№26 

№161 

51 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Парахіна Ольга 

Андріївна 

25.03.2019 

№26 

№99 

52 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Пелешок Юрій 

Сергійович 

25.03.2019 

№26 

№147 

53 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Петльована Ольга 

Іванівна 

25.03.2019 

№26 

№121 

54 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Петришак Адрій 

Васильович 

25.03.2019 

№26 

№103 

55 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Поляк Володимир 

Володимирович 

25.03.2019 

№26 

№118 

56 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Попович Христина 

Василівна 

25.03.2019 

№26 

№138 

57 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Пристайко Андрій 

Юрійович 

25.03.2019 

№26 

№172 

58 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Романовський 

Дмитро Євгенович 

25.03.2019 

№26 

№152 

59 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Рошко Андрій 

Володимирович 

25.03.2019 

№26 

№150 

60 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Сазонов Володимир 

Володимирович 

25.03.2019 

№26 

№135 

61 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Сандалович Ірина 

Ярославівна 

25.03.2019 

№26 

№165 

62 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Сандалович Мар’яна 

Ярославівна 

25.03.2019 

№26 

№162 

63 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Саноцький Віталій 

Зіновійович 

25.03.2019 

№26 

№145 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Скаловци Василь 

Васильович 

25.03.2019 

№26 

№107 

65 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Сорока Ірина-Марія 

Ярославівна 

25.03.2019 

№26 

№125 

66 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Станіславська 

Дам’яна Андріївна 

25.03.2019 

№26 

№136 

67 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Стариков Юрій 

Олексійович 

25.03.2019 

№26 

№155 

68 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Стьобайло 

Олександра Юріївна 

25.03.2019 

№26 

№130 

69 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Туровець Євген 

Олександрович 

25.03.2019 

№26 

№120 

70 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Турчин Назар 

Ігорович 

25.03.2019 

№26 

№143 

71 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Федорів Дмитро 

Іванович 

25.03.2019 

№26 

№153 

72 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Хомутовський 

Олександр 

Леонідович 

25.03.2019 

№26 

№126 

73 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Черевко Катерина 

Сергіївна 

25.03.2019 

№26 

№127 

74 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Черкач Христина 

Петрівна 

25.03.2019 

№26 

№163 

75 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Чорній Руслан 

Ярославович 

25.03.2019 

№26 

№112 

76 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Шаманова-

Вайшулевич Альона 

Володимирівна 

25.03.2019 

№26 

№175 

77 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Шевченко Вікторія 

Іванівна 

25.03.2019 

№26 

№169 

78 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Шиманський Василь 

Михайлович 

25.03.2019 

№26 

№132 

79 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Юзефів Марія 

Любомирівна 

25.03.2019 

№26 

№137 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Юхимик Вікторія 

Вікторівна 

25.03.2019 

№26 

№114 

81 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Яблонський Артем 

Олександрович 

25.03.2019 

№26 

№102 

82 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "КОМАНДА ЗЕ" Яшан Вікторія 

Василівна 

25.03.2019 

№26 

№164 

 

 
 


